САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ
ГУМАНИТАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОФСОЮЗОВ

П Р И К А З

«____»______________2021 г.                      №_______

О стоимости обучения для абитуриентов и студентов  Московского
областного филиала СПбГУП «Институт искусств и информационных
технологий» (очная форма обучения) на 2022/2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения для абитуриентов и студентов Московского
областного филиала СПбГУП «Институт искусств и информационных технологий»
(очная форма обучения) на 2022/2023 учебный год согласно Приложению.

2. Директору Филиала (Морозова Г.П.) при заключении и пролонгации Договоров
о подготовке по основным образовательным программам высшего образования
руководствоваться данным приказом.

3. Начальнику Организационно-правового управления (Корельская О.А.) довести
требования приказа до ответственных за его выполнение лиц.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора
(Пасешникова Л.А.).

Ректор  А.С.ЗАПЕСОЦКИЙ

Приложение
к приказу от __________________№________

УТВЕРЖДАЮ
Ректор СПбГУП, профессор

А.С.ЗАПЕСОЦКИЙ

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ
для абитуриентов и студентов Московского областного филиала СПбГУП
«Институт искусств и информационных технологий» (очная форма обучения)

на 2022/2023 учебный год очной формы обучения

Направление подготовки Уровень образования
Годовая

стоимость
(руб.)

Конфликтология бакалавриат 153 000

Экономика бакалавриат 112 000

Социально-культурная деятельность бакалавриат 210 000

Реклама и связи с общественностью бакалавриат 145 000

Прикладная информатика бакалавриат 125 000

Менеджмент бакалавриат 113 000

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ
	ГУМАНИТАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОФСОЮЗОВ
	П Р И К А З
	СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ
	для абитуриентов и студентов Московского областного филиала СПбГУП
	«Институт искусств и информационных технологий» (очная форма обучения)
	на 2022/2023 учебный год очной формы обучения

		2023-05-02T12:27:48+0300
	СПБГУП, САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГУМАНИТАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОФСОЮЗОВ
	Подпись документа